Nº 71 - DOE – 11/04/23 - Seção 1 – p.38

DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE

RIBEIRÃO PRETO

Portaria do Diretor, de 10/04/2023

O Diretor Técnico de Saúde III do Departamento Regional de Saúde XIII – Ribeirão Preto, da Coordenadoria de
Regiões de Saúde, da Secretaria de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade
de acompanhamento e monitoramento do Plano de Ação Regional da Rede de Urgência e Emergência, atualiza os
membros do Grupo Condutor Regional da Rede de Urgência e Emergência da área de abrangência do DRS XIII –
Ribeirao Preto, ficando constituída pelos seguintes membros:

DRS XIII Ribeirão Preto:
Representantes da Área Assistencial: Silvia Regina Faria Rochael Cunha, Sonia Maria Pirani Felix da Silva, Michelle
Cristina Viana da Silva e Alana Capuzzo Biliatto Lopes.
Representantes da Atenção Básica: Sueli Aparecida de Castro e Luciane Marcucci.
Representantes da Região de Saúde do Vale das Cachoeiras:
Geovana Voltonili Biaggi Moraes e Silvana Frezza Pisa.
Representantes da Região de Saúde Aquífero Guarani: Tabata Luna G Tavares, Caroline Padilha e Claudia Chaviosa.
Representantes da Região de Saúde Horizonte Verde: Yara Aparecida Jans e Gustavo Henrique Piza de Assis.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.